

---

## Pachet materiale conform anunt ADV1107636

I.D.: 44207489

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.770,50 RON - 9.770,50 RON

---

Descriere: 1 Baterie dus perete, monocomanda pentru apa calda si rece, corp alama sanitara, cu furtun flexibil si para dus (fara pipa), cu sistemul de montare inclus buc 30 41.5 1245 2 Baterie stativa cu pipa scurta fixa, monocomanda pentru apa calda si rece, corp alama sanitara, cu cartus ceramic, cu racoardele de alimentare apa incluse buc 30 33.5 1005 3 Furtun flexibil dus L 1.5m + para dus buc 40 9.8 392 4 Cadita dus patrata 80x80 cu sifon scurgere inclus buc 10 170 1700 5 Cabina dus + cadita dus patrata 80x80cm cu sifon scurgere inclus buc 10 400 4000 6 Racord flexibil pentru alimentare baterii monocomanda 1/4-1/2 buc 30 3.2 96 7 Balama dulap VGH cu placuta pt. mobila 17mm - 2buc/set set 50 2.45 122.5 8 Maner dulap tip arcada din metal, distanta intre gaurile de montaj 96mm buc 100 1.9 190 9 Broasca ingropata cu butuc (cilindru) completa pentru usa lemn (cu silduri, manere si butuc incluse). Brosca cu interax 90mm, intrare 42.5mm, limba reversibila, similar cod 35-34 Feroneria Prod buc 10 39 390 10 Butuc (cilindru) pentru broasca usa cod 35-34 Feroneria Prod buc 20 19.45 390 11 Suruburi pentru rigips negrese 3.5x45 buc 1000 0.04 40 12 Tub fluorescent 18W buc 100 2 200

---